

Перечень запасных частей, размещенных  
на центральном складе ОАО "ХМГ" в г.  
Ноябрьск

№ п/п	наименование	ед. изм.	кол-во	Цена за ед. с НДС	Стоимость с НДС
1	Аккумулятор 6 СТ-132	шт	27,000	3 592,11	96 986,94
2	Аккумулятор 6СТ-132 Ah	шт	6,000	4 478,96	26 873,78
5	Беруши	шт	12,000	34,22	410,60
6	Браслет антистатический	шт	7,000	367,67	2 573,69
7	Вилка	шт	1,000	1 048,78	1 048,78
8	Долото ДОП- 751Д-010КУ.00.00 четырёхполостное	шт	64,000	6 520,22	417 293,99
9	Долото МЕДВЕЖЬЯ ЛАПА	шт	212,000	3 714,45	787 462,83
12	Зажим винтовой 32 DIN 1142	шт	62,000	217,15	13 463,05
13	Зажим винтовой DIN-741 34 мм	шт	30,000	217,15	6 514,38
14	Знак ОГРАНИЧЕНИЕ СКОРОСТИ	шт	6,000	1 906,88	11 441,28
15	Знак РЕМОНТНЫЕ РАБОТЫ	шт	2,000	2 204,83	4 409,66
16	Канат стальной d=28,0	м	100,000	140,41	14 040,60
17	КАРТРИДЖ 3490	шт	60,000	789,87	47 391,93
18	Коробка КРК	шт	15,000	35,29	529,34
19	Коробка распределительная	шт	14,000	31,21	436,99
20	Лента для принтера ЛПУ	кор	10,000	553,48	5 534,84
21	Лента светоотражающая 100м*50 мм	шт	11,000	439,93	4 839,22
22	Лента сигнальная	шт	9,000	122,72	1 104,48
23	Лист 5,0*1500*6000ст.3 сп/пс	т	0,728	32 320,00	23 528,96
24	Лист 8 мм	т	0,311	30 804,99	9 580,35
25	Наконечник НПЗ-38.00-05 L-1000	шт.	12,000	7 948,87	95 386,38
26	Патрон безоп. УШ 1,22Б,000	шт	23,000	24 773,40	569 788,16
27	Патрон ПК-5.00.00	шт	22,000	14 741,67	324 316,79
28	Пломбиратор	шт	3,000	656,21	1 968,62
29	Полузамок	шт	48,000	2 769,46	132 933,94
30	Полузамок 751Д-030КУ.00.00-01 S-60	шт	71,000	5 694,83	404 332,62
31	Полузамок Б.Д. УШ	шт	171,000	3 863,37	660 637,06
33	Розетка	шт.	1,000	77,47	77,47
34	Светильник НПП 1202	шт	3,000	97,38	292,15
35	Светильник НПП/НПБ 1101	шт	1,000	358,55	358,55
36	Светофильтр к щитку	шт	11,000	200,22	2 202,45
37	Стекло для сварщика	шт	22,000	20,31	446,78
38	Стропа	шт	36,000	977,51	35 190,52
39	Термобумага	шт	255,000	205,70	52 454,69
40	Ткань для портянок	пог м	237,200	196,65	46 644,67
41	Удлинитель УШ	шт	18,000	2 138,84	38 499,12
42	Устройство заряда скважин (УЗС)	шт	8 300,000	152,47	1 265 475,88
43	Устройство заточное для ножей ледобура MORA	шт.	1,000	642,48	642,48
44	Фильтр ДОТ	шт	14,000	78,21	1 094,88
45	Шнек мотобура 7032191.00L-1000	шт	51,000	2 294,12	117 000,10
46	Шнек УКБ	шт	41,000	4 005,54	164 227,32
48	Щиток сварщика	шт	11,000	357,24	3 929,66

49	Электрод УОНИИ 13/55 d=4 мм	кг	4 205,000	117,40	493 667,00
50	Автолампа (без цоколя) А24-5-2	шт	30,000	7,08	212,38
51	Автолампа 12x50	шт	171,000	44,69	7 642,42
52	Автолампа 24 60*40	шт	185,000	46,30	8 565,76
53	Автолампа А 24-1	шт	70,000	5,59	391,27
55	Автолампа А-24-21+5 Двухконтактная	шт	71,000	25,53	1 812,51
56	Автолампа А-24-60 40W	шт	315,000	32,71	10 305,20
57	Автолампа А24-5	шт	3,000	6,05	18,16
58	Автолампа фарная А-24-55+50	шт	14,000	28,28	395,94
59	Автолампа фарная А24-55Х50 24V	шт	28,000	30,12	843,27
61	Авторезина 10*25*420*457	шт	5,000	5 717,10	28 585,50
62	А/резина 1300*530*533	шт	1,000	13 286,38	13 286,38
63	А/резина 225*85R-15С	шт	2,000	2 222,00	4 444,01
64	А/резина 235* 75* 15	шт	2,000	2 425,61	4 851,22
65	Авторезина ГАЗ-66	шт	5,000	1 191,80	5 959,00
66	Амортизатор ГАЗ	шт	6,000	699,07	4 194,44
67	Амортизатор-пружина АВС в сборе МС 341.361 STIHL	шт	2,000	335,34	670,67
68	Балансир ГАЗ-71	шт	13,000	1 631,57	21 210,46
69	Балансир левый (щека з.п.) с/х БУРАН	шт	9,000	133,48	1 201,33
70	Балансир подвески УРАЛ	шт	2,000	7 150,80	14 301,60
71	Балансир правый (щека з.п.) с/х БУРАН	шт	12,000	133,48	1 601,78
72	Балансир средн. ГТТ	шт	3,000	2 741,14	8 223,42
73	Барабан зубчатый	шт	18,000	2 029,30	36 527,43
74	Барабан наружный 28-16-15	шт	20,000	3 375,65	67 513,09
75	Барабан наружный Т-130	шт	3,000	4 792,20	14 376,61
76	Барабан тормозной	шт	13,000	4 238,33	55 098,25
79	Бегунок 4169	шт	4,000	834,26	3 337,04
80	Бегунок 4345 4*8	шт	2,000	715,08	1 430,16
81	Бензобак	шт	5,000	357,54	1 787,70
82	Бензобачок 51-25-145	шт	1,000	2 113,99	2 113,99
83	Бензокусторез STIHL FS450K (дискМЗ)	шт	3,000	22 054,87	66 164,60
84	Бензонасос	шт	1,000	357,16	357,16
85	Блок 51-01-109 СП	шт	1,000	59 384,01	59 384,01
86	Блок клавишный выключатель 53,3710,02,17 ВК-53	шт	39,000	289,86	11 304,45
87	Блок цилиндров Д-160	шт	3,000	65 962,58	197 887,74
88	Блок шестеренки ГАЗ	шт	9,000	2 675,52	24 079,68
89	Блок-шестерня 1ВСМ 03.01.011Б	шт	6,000	6 197,36	37 184,16
90	Блок-шестерня Ш4 03.02.008	шт	1,000	11 636,34	11 636,34
91	Бокорезы	шт	4,000	238,36	953,44
92	Болт 47-3901077	шт	4,000	23,84	95,34
94	Болт 700-28-2587	шт	30,000	99,99	2 999,76
96	Болт М24-8GX65,110,01 М24*65,110,019	шт	157,000	58,40	9 168,52
97	Болт В 38	шт	30,000	17,88	536,31
100	Болт крепежа М6*20 с/х БУРАН	шт	8,000	3,44	27,55
101	Болт крепления двигателя коротк с/х БУРАН	шт	28,000	21,11	590,99
102	Болт крепления	шт	217,000	44,31	9 615,51

103	Болт крепления электростартера (М10х30)с/х БУРАН	шт	16,000	5,16	82,57
104	Болт М10*1,25*35 в сб с гайкой К1/59709/31СБ-Б	шт	10,000	8,89	88,91
105	Болт М10*1,25*70 К853041	шт	10,000	12,42	124,19
107	Болт М14*64 маховика с/о К740.1005127-10	шт	14,000	33,33	466,69
108	Болт М16*1,5	шт	63,000	190,69	12 013,34
110	Болт натяжной К740.11-3701790	шт	3,000	511,87	1 535,60
111	Болт оси балансиров М8 с/х БУРАН	шт	66,000	23,47	1 548,79
112	Болт под кривой стартер с зацепл.	шт	11,000	40,52	445,73
113	Болт специальный 16103	шт	70,000	54,33	3 803,39
114	Буфер дополнительный К4310-2902684	шт	4,000	215,43	861,72
115	Буфер защитный STIHL MS 341,361	шт	28,000	41,33	1 157,29
116	Буфер кольцевой передний STIHL 341/361	шт	3,000	192,39	577,18
117	Вал 03.01.110А	шт	12,000	105,86	1 270,27
118	Вал 03*00*018	шт	6,000	7 299,49	43 796,93
119	Вал 03*12*000	шт	1,000	2 902,06	2 902,06
120	Вал 03Б*008	шт	3,000	6 436,59	19 309,77
121	Вал бортовой передачи 47-2601034	шт	3,000	5 065,15	15 195,45
123	Вал ведущий с/х БУРАН	шт	4,000	304,58	1 218,31
125	Вал заднего хода в сборе с/х БУРАН	шт	4,000	445,52	1 782,07
126	ВАЛ КАРДАННЫЙ 20-14-24	шт	6,000	5 287,11	31 722,66
128	Вал карданный задний 5320-2201011 КАМАЗ	шт	2,000	12 003,86	24 007,71
129	Вал карданный основной L=727	шт	1,000	9 089,10	9 089,10
130	Вал карданный основной К4310-2202011-02 КАМАЗ	шт.	1,000	7 700,24	7 700,24
131	Вал карданный ПБУ 69-22010.10Б	шт	11,000	4 290,48	47 195,28
132	Вал карданный переднего моста КАМАЗ 4310-2203011	шт	1,000	8 950,29	8 950,29
133	Вал карданный промежуточный УРАЛ 375-2202010-01	шт	6,000	6 580,01	39 480,07
134	Вал карданный среднего моста 2205010-4320	шт	20,000	9 276,10	185 522,02
135	Вал карданный средний 4320-2205011 УРАЛ	шт	10,000	9 336,44	93 364,42
136	Вал мас. 03*01*085	шт	4,000	2 601,65	10 406,61
137	Вал основной	шт	2,000	6 316,54	12 633,08
138	Вал ПБУ 1,01,12,011	шт	5,000	2 857,27	14 286,34
139	Вал ПБУ 4.03.01.000.2	шт	2,000	7 299,49	14 598,98
140	Вал ПБУ-1.03.01.004	шт	2,000	7 299,49	14 598,98
141	Вал ПБУ-1.03.01.009	шт	9,000	3 412,37	30 711,36
142	Вал первичный в сб К43114-1802024	шт	2,000	11 650,25	23 300,50
143	Вал прив. НШ 50*26*814 Т-130	шт	17,000	1 004,10	17 069,76
144	Вал распределительный 14-04-20-1	шт	3,000	7 648,81	22 946,42
145	Вал распределительный 238-1006015-Г2	шт	7,000	2 615,85	18 310,92
146	Вал распределительный Д-37	шт	5,000	361,56	1 807,78

147	Вал распределительный Д-65	шт	5,000	1 361,99	6 809,95
148	Вал с карданными шарнирами в сборе	шт	2,000	4 242,01	8 484,02
149	Вал с крестовинами 51118	шт	1,000	932,93	932,93
150	Вал с рез. (661) 5681714	шт	6,000	557,76	3 346,57
151	Вал управления STIHL MS 341,361	шт	1,000	147,80	147,80
154	Вал Ш4.04.00.011	шт	1,000	15 225,03	15 225,03
155	Вал-шестерня в сборе ПБУ-3.03.02.000	шт	1,000	3 315,59	3 315,59
156	Вал шест.03*01*040 ПБУ	шт	1,000	3 315,59	3 315,59
158	Вал-шестерня ПБУ 3.03.04.000	шт	3,000	6 211,24	18 633,73
159	Вал-шестерня ПБУ 3.03.04.001	шт.	39,000	9 569,40	373 206,72
160	Валик 16-09-140	шт	6,000	333,70	2 002,22
161	Валик 1ВСМ 03.01.024Б	шт	15,000	1 401,84	21 027,64
162	Валик 1ВСМ 03.01.033А	шт	20,000	1 465,07	29 301,36
163	Валик 1ВСМ 03.01.040	шт	16,000	1 936,04	30 976,69
164	Валик 1ВСМ 12А.00.002	шт	15,000	911,31	13 669,65
165	Валик 51-08-25	шт	27,000	517,25	13 965,83
166	Валик водного насоса Д-65	шт	8,000	655,49	5 243,92
167	Валик привода 51-09-218СП	шт	17,000	1 100,19	18 703,17
169	Валик Ш4.03.01.003	шт	57,000	915,86	52 204,17
173	Венец 50-19-157 СП	шт	2,000	15 738,43	31 476,87
175	Венец 60-19-2	шт	1,000	3 656,23	3 656,23
176	Венец ведущего колеса 50-19-160-1	шт	24,000	6 245,84	149 900,22
177	Венец маховика ПД	шт	6,000	1 430,16	8 580,96
178	Вилка 03*01*002	шт	6,000	1 585,21	9 511,28
179	Вилка 03*01*005	шт	14,000	3 624,90	50 748,54
180	Вилка 03*01*083	шт	9,000	413,50	3 721,46
181	Вилка 03*07*001	шт	21,000	2 909,29	61 095,11
182	Вилка 17-73-58	шт	3,000	177,59	532,77
183	Вилка 18212-1	шт	25,000	178,58	4 464,48
186	Вилка наружной полуоси 375-2303072-Б	шт.	6,000	3 938,97	23 633,82
187	Вилка 03*00*008 ПБУ	шт	11,000	1 242,20	13 664,21
188	Вилка УГБ 03*01*031	шт	43,000	1 348,12	57 969,01
189	Вилка Ш4.03.00.021	шт	3,000	1 242,20	3 726,60
190	Винт ролика-шарнира руля с/х БУРАН	шт	4,000	24,07	96,30
191	Вкладыш К4310-2304066	шт	1,000	547,42	547,42
192	Вкладыш 50-21-273	шт	2,000	214,44	428,88
193	Вкладыш 50-21-273	шт	26,000	212,83	5 533,62
194	Вкладыш внутренний реактивной штанги	шт	50,000	182,79	9 139,32
195	Вкладыш К4310-2304066	шт.	3,000	683,97	2 051,92
196	Вкладыш коренной Д-50-1005100-БН1	компл	2,000	804,68	1 609,36
197	Вкладыш коренной Д245-1005100-ЕН1	шт	1,000	804,68	804,68
198	Вкладыш коренной МТЗ	шт	3,000	505,00	1 515,00
200	Вкладыш кулака шарнира	шт	6,000	896,28	5 377,69
201	Вкладыш пускового двигателя А23.01.54-130 СБ П2Н1	шт	7,000	112,06	784,45
202	Вкладыш шатунный А23.01.100-160СБН1	шт	18,000	667,60	12 016,78

203	Вкладыш шатунный Д-50-1004140-БН1	компл	8,000	1 227,76	9 822,05
204	Вкладыш шатунный МТЗ	шт	2,000	634,94	1 269,89
205	Вкладыш шатунный Н1 238-1000104-В2	шт	1,000	1 963,44	1 963,44
206	Вкладыши коренной 0,75	шт	8,000	69,42	555,38
207	Вкладыши коренной Н1 Т-130	шт	16,000	1 417,71	22 683,29
208	Вкладыши коренной Н2 Т-130	шт	2,000	1 377,46	2 754,92
209	Вкладыши коренной шатуна ГАЗ	шт	5,000	523,77	2 618,86
210	Вкладыши коренные 0,25	шт	2,000	69,53	139,06
211	Вкладыши шатунный	шт	3,000	1 157,80	3 473,39
212	Вкладыши шатунный 0,5	шт	6,000	69,47	416,82
213	Возд. фильтр в компл. АБ-1	шт	8,000	297,95	2 383,60
214	Воздухопровод Ш4.27.07.000	шт	18,000	868,68	15 636,23
215	Воздухораспределитель (кран прицепа) 11-3531010-70	шт	4,000	2 820,72	11 282,87
216	Воротник 700-40-4032-1	шт	37,000	13,50	499,61
218	Втулка уплот	шт	29,000	154,93	4 493,09
220	Втулка 03*00*001	шт	5,000	326,48	1 632,41
221	Втулка 03*00*011	шт	26,000	462,63	12 028,46
222	Втулка 03*02*001	шт	56,000	124,71	6 983,76
223	Втулка 06*00*005* УШ	шт	3,000	315,70	947,09
224	Втулка 07*00*009	шт	10,000	619,33	6 193,31
225	Втулка 18-19-19	шт	36,000	29,63	1 066,61
226	Втулка 18*19*19 (конус)	шт	62,000	29,99	1 859,11
227	Втулка 20-19-18	шт	6,000	335,92	2 015,52
228	Втулка 20-19-21	шт	4,000	726,10	2 904,42
229	Втулка 20-19-21	шт	3,000	934,13	2 802,40
230	Втулка 24-22-3	шт	90,000	433,85	39 046,59
231	Втулка 67204, 67205	шт	32,000	446,15	14 276,81
232	Втулка 71-2946054,71-2946055	шт	5,000	543,15	2 715,75
233	Втулка 740,33,24/23	шт	9,000	515,79	4 642,08
234	Втулка алюмин. ГАЗ	компл	23,000	539,03	12 397,63
235	Втулка балансира 4320Х-2918026	шт	38,000	253,14	9 619,26
236	Втулка бронз.	шт	55,000	446,15	24 538,27
237	Втулка бронзовая 01459	шт	10,000	619,33	6 193,31
238	Втулка дистанционная 8.32.135	шт	35,000	499,36	17 477,75
239	Втулка напр. 03*03*003* УШ	шт	21,000	1 589,42	33 377,82
240	Втулка напр. 06*00*003 ПБУ	шт	10,000	144,30	1 443,03
241	Втулка напряж. 12*06Б*000 ПБУ	шт	7,000	1 844,83	12 913,84
242	Втулка оси промежуточная 236-1007246	шт	24,000	60,44	1 450,47
243	Втулка распорная	шт	7,000	733,42	5 133,95
244	Втулка распорная Ш4.03.01.009	шт	10,000	1 318,61	13 186,08
245	Втулка распредвала	шт	29,000	179,38	5 201,96
246	Втулка резиновая	шт	8,000	47,67	381,38
247	Втулка с/х БУРАН	шт	30,000	25,92	777,65
248	Втулка УГБ 50М-04-229	шт.	2,000	1 426,88	2 853,77
249	Втулка уплотнительная метал.	шт	11,000	71,51	786,59
251	Втулка Ш4.03.00.029	шт	20,000	357,15	7 142,93
252	Втулка Ш4.03.00.036	шт	1,000	164,23	164,23
253	Втулка Ш4.03.05.002	шт	16,000	124,72	1 995,55

254	Втулка Ш4.03.06.001	шт	4,000	315,70	1 262,78
255	Втулка Ш4.12.06.000	шт	29,000	462,64	13 416,70
256	Гайка 10045.00	шт	30,000	30,82	924,60
258	гайка 30230	шт	52,000	39,77	2 068,06
259	Гайка 30326-1	шт	470,000	11,92	5 601,46
260	Гайка 52-1701034	шт	3,000	40,52	121,56
261	Гайка 700-30-2047	шт	74,000	74,13	5 485,62
262	Гайка 740-33-60-1	шт	27,000	297,95	8 044,65
263	Гайка ГНМ М16*1,5-П8	шт	72,000	43,83	3 156,08
264	Гайка корончатая м16*1,5	шт	256,000	91,10	23 321,91
265	Гайка крепежа катка М6 (контр.) с/х БУРАН	шт	10,000	2,55	25,50
267	Гайка М16-1,5.6Н.8.0112	шт	90,000	43,82	3 944,02
268	Гайка М36Х1,5-6Н	шт	28,000	65,45	1 832,70
271	Гайка натяж. винта 3039-2948099	шт	4,000	723,33	2 893,31
272	Гайка ПБУ 1.01.12.008	шт	3,000	1 073,82	3 221,47
273	Гайка подшипников колеса 4320-3103076	шт	7,000	761,07	5 327,50
274	Гайка полуоси 18-19-33-1	шт	17,000	605,79	10 298,46
275	Регулировочная гайка 18357	шт	10,000	52,68	526,78
276	Гайка С10045.00	шт.	32,000	5,33	170,48
278	Гайка Ш4.03.02.001	шт	70,000	387,87	27 150,99
279	Генератор 525754.00	шт	2,000	5 703,29	11 406,57
280	Генератор ДГУ	шт	1,000	11 735,01	11 735,01
281	Герметик прокладка 200г	шт	2,000	94,53	189,07
282	Гидромуфта привода вентилятора в сборе	шт	1,000	12 618,54	12 618,54
284	Гильза 01466-2	шт	50,000	1 641,37	82 068,54
285	Гильза 51-01-82	шт	16,000	1 754,63	28 074,04
286	Гильза 740.1002021-11 КАМАЗ	шт	3,000	3 649,12	10 947,37
287	Гильза цилиндра	шт	10,000	1 608,93	16 089,30
289	Главный тормозной цилиндр в сборе 4320-3505010	шт	5,000	1 954,86	9 774,31
291	Глушитель в сборе МС 361 STIHL	шт	1,000	1 314,50	1 314,50
292	Глушитель Волга	шт	1,000	953,44	953,44
293	Глушитель выхлопа 4310-1201010	шт	2,000	1 913,74	3 827,49
294	Глушитель выхлопа в сборе 4 УРАЛ	шт	1,000	2 701,07	2 701,07
295	Глушитель К4310-1201010	шт	1,000	2 820,43	2 820,43
296	Глушитель нового образца	шт	1,000	458,13	458,13
297	Головка цилиндра 02240-01	шт	5,000	1 452,01	7 260,03
298	Грузик вариатора АЛЬПИНА с/х БУРАН	шт	27,000	43,56	1 176,13
299	Грязесъемник УГБ 27А*03А	шт	8,000	105,21	841,70
300	Датчик давления с указателем ЭДМУ-6	шт	13,000	1 715,29	22 298,72
301	Датчик ММ-126Д	шт	1,000	91,96	91,96
302	Датчик привода спидометра МЭ-308	шт.	1,000	852,43	852,43
303	Датчик уровня охлаждения жидкости 345300005SAV	шт	9,000	16 356,26	147 206,37
304	Диск (346)	шт	1,000	222,12	222,12
305	Диск 16121	шт	231,000	115,70	26 726,69
306	Диск 24-19-21	шт	4,000	141,14	564,58

307	Диск 739	шт	2,000	221,95	443,90
308	Диск ведомый К14.1601130-01	шт	5,000	1 841,28	9 206,42
309	Диск ведомый 14-1601130	шт	6,000	2 455,31	14 731,86
310	Диск ведущий 18-14-44	шт	16,000	2 951,52	47 224,26
311	Диск К4310-2304067	шт	1,000	932,74	932,74
312	Диск муфты неподвижный 736	шт	15,000	242,28	3 634,22
314	Диск нажимной 50-14-64 Т-130	шт	9,000	1 887,02	16 983,22
315	Диск нажимной в сборе	шт	5,000	1 767,87	8 839,34
316	Диск нажимной лепестк. Д-240	шт	3,000	3 807,71	11 423,12
317	Диск нажимной муфты 739	шт	38,000	218,39	8 298,65
318	Диск нажимной ПБУ1.01.12.030	шт	5,000	4 630,04	23 150,18
319	Диск передний ПБУ-1.01.12.020	шт	1,000	4 648,02	4 648,02
320	Диск пильный FS450-550 MZ STIHL 225*20	шт.	9,000	1 058,99	9 530,87
321	Диск промежут. Д-240	шт	5,000	3 873,35	19 366,75
322	Диск средний ПБУ-1.01.12.050	шт	2,000	13 403,35	26 806,70
323	Диск фрикциона	шт	426,000	484,80	206 524,97
325	Заглушка шейки коленвала ЯМЗ	шт	8,000	11,13	89,05
326	Задняя стойка ДВС ГАЗ	шт	6,000	834,26	5 005,56
327	Заклепка	шт	400,000	1,70	681,71
328	Замок двери 76-6105012-10	шт	3,000	328,26	984,77
329	Замок двери левый	шт	4,000	726,02	2 904,08
330	Замок двери правый 5320-6105020-10	шт	1,000	336,43	336,43
331	Замок правый (А-81) 76-6105013-10	шт	10,000	328,26	3 282,57
332	Звездочка ведомая	шт	24,000	81,52	1 956,46
333	Звездочка ведущая	шт	5,000	64,19	320,95
334	Звено 50-22-7	шт	20,000	485,24	9 704,83
335	Зеркало на пруж. Facom	шт	1,000	174,05	174,05
336	Инструмент для снятия стопор. колец	шт	1,000	1 536,46	1 536,46
337	Искрогаситель ПБУ 2-101.01	шт	1,000	2 363,23	2 363,23
338	К-т прокладок ЯМЗ-238	шт	1,000	1 814,47	1 814,47
339	К/т поршневых колец 260-1004060Б	компл	2,000	329,23	658,47
340	Кабина 50-59-77-13 СП	шт	1,000	160 433,76	160 433,76
341	Калибр разводной MZ STIHL	шт.	4,000	1 243,63	4 974,53
342	Капот цилиндра STIHL MS 341,361	шт	4,000	765,86	3 063,45
343	Карбюратор	шт	6,000	851,47	5 108,82
344	Кардан рулевой УРАЛ	шт	4,000	8 585,00	34 340,00
345	Каретка 03*02*006	шт	6,000	2 283,95	13 703,72
346	Каретка 03*02*003	шт	18,000	1 757,23	31 630,06
348	Картер в сборе с/х БУРАН	шт	1,000	5 708,78	5 708,78
349	Картер маховика МТЛБ	шт	3,000	3 813,76	11 441,28
350	Картер маховика Т-130	шт	1,000	23 215,97	23 215,97
351	Картер поддона 51-01-123СП	шт	1,000	37 208,26	37 208,26
354	Клапан	шт	49,000	339,23	16 622,46
355	Клапан 2-х магистральный 100-3562010	шт	7,000	880,94	6 166,60
356	Клапан 50-21-177СП	шт	4,000	194,47	777,86
357	Клапан 67218СП	шт	10,000	218,41	2 184,09
358	Клапан главного цилиндра в сб 375-3505020	шт	5,000	68,86	344,31
359	Клапан защитный	шт	4,000	648,92	2 595,69
360	Клапан защитный двойной	шт	3,000	1 366,88	4 100,63

361	Клапан защитный одинарный 100-3515010	шт	3,000	877,14	2 631,42
362	Клапан КЗЗ.1111282-01	шт	2,000	134,33	268,66
363	Клапан нагнетательный 51-67-127СП	шт	412,000	314,31	129 497,13
364	Клапан обратн. Т-130	шт	15,000	202,30	3 034,44
365	Клапан предохранительный ПУ-16 ДУ-10	шт	14,000	2 838,10	39 733,47
366	Клапан упр. прицепн 1-х пров.привод 100-3522110	шт	1,000	3 836,65	3 836,65
370	Ключ свечной к АБ-1	шт	1,000	83,44	83,44
371	Ключ-отвертка комбинированный 13*19 РЕЗЕР	шт	2,000	91,27	182,54
372	Кнопка К11.3704-01	шт	2,000	68,89	137,77
374	Кожух 28-15-133СП	шт	4,000	945,26	3 781,06
375	Кожух 50-51-12	шт	13,000	5 399,71	70 196,26
376	Кожух вариатора сх Буран	шт	1,000	550,65	550,65
378	Кожух муфты Д-242	шт	1,000	0,00	0,00
379	Кожух Т-130	шт	4,000	11 991,69	47 966,76
380	Коленвал АБ-1	шт	8,000	0,00	0,00
381	Коленвал пускового двигателя 17-03-26СП	шт	13,000	4 017,07	52 221,90
382	Колесо ведущее 50-19-99	шт	12,000	5 996,65	71 959,79
383	Колесо ведущее Т-130	шт	8,000	16 080,58	128 644,61
384	Колесо вентилятора МТЛБ	шт	3,000	6 905,56	20 716,69
385	Колесо зубчатое 16-01-102	шт	2,000	2 663,55	5 327,11
386	Колесо зубчатое 16-01-103	шт	19,000	2 327,49	44 222,31
387	Колесо зубчатое 16-01-166СП, 167СП	шт	4,000	709,36	2 837,44
388	Колесо зубчатое 1ВСМ 03.01.016Б	шт	4,000	0,00	0,00
389	Колесо зубчатое 50-12-642	шт	4,000	0,00	0,00
390	Колесо зубчатое 51-09-198	шт	2,000	0,00	0,00
391	Колесо зубчатое заднего хода к.р. сх БУРАН	шт	19,000	211,45	4 017,53
392	Колесо натяжное 50-21-305СП	шт	2,000	22 437,30	44 874,61
393	Колесо натяжное 50-21-306СП	шт	6,000	22 356,07	134 136,42
394	Коллектор впускной	шт	1,000	1 717,00	1 717,00
396	Коллектор выпускной 51-05-345	шт	5,000	2 970,24	14 851,20
397	Коллектор выхлопной с/х БУРАН	шт	7,000	406,56	2 845,91
398	Коллектор Т-100 700-21-14008	шт	2,000	2 960,48	5 920,96
400	Кольца поршневые 51-03-115СП	шт	12,000	1 856,23	22 274,74
401	Кольца разные	шт	33,000	5,98	197,43
402	Кольцо 014-018-25-2-2	шт	80,000	7,28	582,55
403	Кольцо 024-030-36-2-2	шт	22,000	5,86	129,00
404	Кольцо 030-035--30-2-2	шт	28,000	3,84	107,45
405	Кольцо 030-038-46-2-2	шт	38,000	52,40	1 991,33
407	Кольцо 04*00*016 нижнее	шт	26,000	698,86	18 170,35
409	кольцо 042-050-46-2-2	шт	31,000	52,40	1 624,51
410	Кольцо 04А*00*005 верхнее	шт	14,000	638,58	8 940,10
411	Кольцо 055-065-58-2-2	шт	80,000	10,90	872,40
412	Кольцо 059-065-36-2-2	шт	38,000	8,49	322,45
413	Кольцо 060*065	шт	69,000	203,06	14 011,06



418	Кольцо 145*150	шт	10,000	5,64	56,37
419	Кольцо 170-180-58-2-2	шт	25,000	29,70	742,49
420	Кольцо 205-215-46-2-2	шт	18,000	46,86	843,51
423	Кольцо 40738	шт	48,000	9,95	477,67
424	Кольцо 40795	шт	89,000	13,11	1 166,77
425	Кольцо 40843	шт	37,000	10,09	373,50
426	Кольцо 46764	шт	72,000	12,59	906,15
427	Кольцо 46766	шт	2,000	9,51	19,02
428	Кольцо 46856	шт	92,000	9,19	845,37
429	Кольцо 67157	шт	556,000	46,38	25 789,98
430	Кольцо 70-80-58	шт	30,000	4,42	132,65
431	Кольцо 700-40-2733	шт	10,000	32,43	324,29
432	Кольцо 700-40-4786	шт	17,000	165,64	2 815,82
433	Кольцо 700-40-7374	шт	30,000	35,75	1 072,62
434	Кольцо 700-40-7375	шт	202,000	9,82	1 983,73
435	Кольцо 700*40*7374	шт	11,000	9,64	106,06
436	Кольцо 71-3204028	шт	59,000	743,92	43 891,37
437	Кольцо 71-3205028	шт	10,000	920,61	9 206,06
438	Кольцо 80*85	шт	53,000	339,15	17 974,98
439	Кольцо 90*100	шт	25,000	5,47	136,76
440	Кольцо В-120	шт	79,000	113,88	8 996,24
441	Кольцо В-25, В-85	шт	34,000	41,27	1 403,25
442	Кольцо В-50	шт	90,000	86,07	7 746,46
443	Кольцо В-65	шт	98,000	85,81	8 409,34
444	Кольцо В-70	шт	40,000	95,34	3 813,76
445	Кольцо В-90	шт	154,000	116,08	17 876,52
446	Кольцо гильзы 50-1002022-01	шт	15,000	10,09	151,42
447	Кольцо гильзы ЗИЛ-5301 245-1002022	шт.	80,000	21,49	1 719,05
448	Кольцо замковое 19463	шт	3,000	270,54	811,62
449	Кольцо замковое 700-58-2341	шт	6,000	205,28	1 231,65
450	Кольцо защитное 1ВСМ.11.03Б.032	шт	6,000	154,93	929,60
452	Кольцо 06*00*005 ПБУ	шт	140,000	134,55	18 837,59
453	Кольцо поршневое 236-1004002-АЗ ЯМЗ	шт	2,000	355,13	710,27
454	Кольцо поршневое 51-03-115 СП	шт	5,000	1 985,84	9 929,18
455	Кольцо поршневое СТ 51-03-115СП	шт	114,000	1 908,86	217 609,86
456	Кольцо поршневое СТ 51-03-122СП	шт	16,000	1 964,04	31 424,62
457	Кольцо прижимное 51-08-28	шт	6,000	89,86	539,17
458	Кольцо разн.	шт	78,000	560,27	43 700,68
459	Кольцо РТИ Т-130	шт	245,000	2,59	633,62
460	Кольцо стопорное	шт	23,000	5,96	137,06
461	Кольцо стопорное бол. Т-10 700-58-2003	шт	11,000	526,74	5 794,14
462	Кольцо стопорное БУРАН	шт	307,000	18,20	5 587,03
463	Кольцо стопорное В72 (гост. 16.042.86)	шт	27,000	19,31	521,29
464	Кольцо уплотнительное 401016	шт	50,000	23,81	1 190,61
465	Кольцо уплотнительное 51-67-30	шт	63,000	41,95	2 642,94
466	Кольцо уплотнительное 726950	шт	7,000	33,07	231,51
467	Кольцо уплотнительное медное	шт	213,000	49,88	10 623,76
468	Кольцо уплотнительное резиновое	шт	337,000	16,28	5 486,36
469	Кольцо фторопластовое ГАЗ	шт	11,000	52,59	578,54

471	Комплект вкладыши шатунные ДВС Д-160	компл	5,000	1 157,80	5 788,99
472	Комплект гильза, поршень	компл	2,000	1 818,10	3 636,21
473	Комплект зеркал дальномер	шт	1,000	0,00	0,00
474	Комплект карданов рулевого управления	компл	9,000	10 332,02	92 988,22
475	Комплект манжет ЯМЗ-238 без ТНВД	шт	7,000	303,00	2 121,02
476	Комплект манжет ЯМЗ-238 с ТНВД	шт	14,000	1 525,50	21 357,06
477	Комплект медных шайб 200-100001 ЯМЗ Ярославль	шт	2,000	332,29	664,57
478	Комплект поршневых колец 03712СП	шт	14,000	342,25	4 791,49
479	Комплект поршневых колец 03712СП	шт	5,000	1 068,75	5 343,73
480	Комплект прокладок	шт	10,000	363,43	3 634,27
481	Комплект ремонтный рулевого наконечника К5320-3414008	компл	9,000	308,06	2 772,51
482	Комплект рулевого механизма 4320Х-3400588	шт	1,000	38 914,64	38 914,64
483	Комплект сальников цил. подвески гус.400204043К01	шт	17,000	17 283,57	293 820,64
484	Конус стопорный 22109	шт	48,000	70,58	3 387,76
485	Коронка ПБУ 901	шт	25,000	0,00	0,00
486	Коронка УБШМ	шт	49,000	0,00	0,00
487	Коронка УКБ	шт	42,000	0,00	0,00
488	Корпус 15-12-157	шт	1,000	612,59	612,59
489	Корпус 17-73-20-1	шт	3,000	0,00	0,00
490	Корпус 17.01.046	шт	5,000	0,00	0,00
491	Корпус 18-12-188-1	шт	9,000	986,63	8 879,68
492	Корпус 18-12-190-1	шт	6,000	836,97	5 021,79
493	Корпус воздушного фильтра STIHL MS 341,361	наб.	8,000	374,79	2 998,28
494	Корпус крана 24-08-172	шт	4,000	444,31	1 777,26
495	Корпус подшипника 28-15-3	шт	15,000	1 786,51	26 797,62
496	Корпус подшипника 28-16-3-1	шт	8,000	2 025,26	16 202,09
497	Корпус подшипника 50-19-145	шт	3,000	755,71	2 267,13
498	Корпус подшипника 50-19-147	шт	7,000	1 655,74	11 590,21
499	Корпус подшипника Т-130	шт	8,000	971,01	7 768,06
500	Корпус регулятора	шт	10,000	464,80	4 648,02
501	Корпус ручного стартера БУРАН	шт	2,000	328,25	656,49
502	Корпус с топливным баком STIHL MS 341,361 новый	шт	7,000	2 770,16	19 391,12
503	Корпус стартера с/х БУРАН	шт	12,000	355,28	4 263,31
504	Корпус фильтр грубой очистки топлива	шт	14,000	1 480,16	20 722,18
505	Корпус шарикоподшипника 28-16-11	шт	7,000	1 462,52	10 237,62
506	Кран газовый 20мм	шт	3,000	177,58	532,73
508	Кран пробковый ПП 6-1-0	шт	2,000	93,62	187,23
509	Кран распределительный с дросселем	шт	2,000	3 374,80	6 749,59
510	Кран слива блока К5320-1305010	шт	3,000	225,43	676,29
511	Краник ВС 8-1	шт	4,000	151,24	604,96
512	Крепление ДВС 51-01-50	шт	4,000	0,00	0,00
513	Крестовина (5320-2205025-01) 131 2205025-A2	шт	4,000	1 676,56	6 706,26

514	Крестовина (771)	шт	16,000	793,02	12 688,38
515	КРЕСТОВИНА 17-73-57	шт	3,000	1 193,22	3 579,65
516	Крестовина 65-07-103 СП	шт	5,000	4 331,68	21 658,40
517	Крестовина 01*12*060 ПБУ	шт	13,000	2 268,23	29 487,04
518	Кронштейн 34036-1001017-50	шт	5,000	830,45	4 152,23
519	Кронштейн 50-21-210	шт	1,000	2 154,58	2 154,58
520	Кронштейн 64-13-21	шт	2,000	1 378,29	2 756,59
521	Кронштейн крепления генератора К7406.3701770-40	шт	1,000	962,74	962,74
524	Кронштейн передний 20444	шт	6,000	4 697,94	28 187,67
525	Кронштейн трактора	шт	1,000	2 396,73	2 396,73
526	Крыльчатка 51-08-124 СП	шт	24,000	380,29	9 127,00
527	Крыльчатка 60-1310480	шт	8,000	0,00	0,00
528	Крыльчатка водяного насоса 236-1307030	шт	2,000	1 793,08	3 586,15
529	Крыльчатка МТЗ	шт	8,000	0,00	0,00
530	Крыльчатка ЮМЗ	шт	6,000	0,00	0,00
531	Крышка 17-03-23	шт	2,000	195,92	391,84
532	Крышка 18.-14.124	шт	38,000	0,00	0,00
533	Крышка 50-19-146	шт	37,000	1 048,49	38 793,98
535	Крышка 71-3205020-02	шт	4,000	667,16	2 668,63
536	Крышка бака	шт	4,000	50,23	200,94
537	Крышка верхняя КПП ГАЗ	шт	2,000	5 146,19	10 292,38
538	Крышка КПП Т-130	шт	120,000	0,00	0,00
539	Крышка ПБУ1.01.12.007	шт	5,000	0,00	0,00
540	Крышка переднего подшипника в сб К4310-1802027	шт	2,000	1 615,60	3 231,21
542	Крышка стартера STIHL 341,361 (вентил.)	шт	7,000	966,54	6 765,77
543	Крышка цепной звездочки STIHL MS 361	шт	9,000	1 075,16	9 676,43
544	Кулачок	шт	42,000	124,50	5 228,81
545	Кулачок 01*12*005 ПБУ	шт	52,000	402,22	20 915,47
546	Кулачок ПБУ 1.01.12.003	шт	40,000	0,00	0,00
547	Кулачок старт	шт	36,000	8,31	299,05
549	лабиринт 24-19-47	шт	13,000	2 221,06	28 873,81
550	Лабиринт 50-19-156 СП	шт	21,000	1 211,33	25 438,01
552	Лампа габаритная КА24-5	шт	14,000	5,55	77,75
554	Лампа Н1 24-70	шт.	10,000	28,28	282,81
555	Лампочка А-24-5-1	шт	30,000	6,33	189,85
556	Лапа 51-01-50	шт	1,000	643,57	643,57
557	Манжет 2103-13080-30	шт	79,000	46,48	3 671,94
558	Манжета 0200600	шт	28,000	286,69	8 027,25
559	Манжета 1,2-55*80-1	шт	49,000	32,46	1 590,77
560	Манжета 100*125*12 гидромфты в сб К740.1318166	шт	52,000	249,87	12 993,38
562	Манжета 236 1701230 42*64	шт	15,000	22,91	343,60
563	Манжета 3-48x28-6	шт	33,000	33,08	1 091,78
564	Манжета 45*60*7 КПП фтор ВРТ К14.1701238	шт	2,000	73,33	146,66

565	Манжета 45*64*8 КПП фтор ВРТ K14.1701230	шт	4,000	91,10	364,40
567	Манжета 700-40-2195	шт	8,000	227,92	1 823,36
568	Манжета 700-40-3372	шт	8,000	105,82	846,56
569	Манжета 700-40-5432	шт	47,000	16,41	771,32
570	Манжета 700-40-9326	шт	18,000	56,07	1 009,34
572	Манжета 90*70	шт	170,000	13,84	2 352,26
574	Манжета VR-080-095-13	шт	4,000	116,15	464,61
575	Манжета армированная 1,2-50*70	шт	25,000	209,64	5 240,94
576	Манжета балансира 115*145 K864117 БРТ	шт	4,000	73,33	293,33
577	Манжета впускн.клапана 236-1007262	шт	24,000	13,57	325,79
582	Манжета ГОСТ 8752-79 1.1-50*70-2	шт	15,000	209,64	3 144,56
583	Манжета Евро K7405.1005160-01	шт	3,000	299,77	899,32
584	Манжета зад. подв. БУРАН	шт	176,000	12,18	2 143,71
585	Манжета задней ступицы 140*168*16 K864129-02 БРТ	шт	31,000	45,46	1 409,11
586	Манжета задней ступицы 140*168*16 K864129-02 БРТ	шт	5,000	57,77	288,83
587	Манжета K4310-3124025	шт	50,000	8,58	429,05
588	Манжета передней ступицы БРТ K864135130*154*15	шт	5,000	71,10	355,51
589	Манжета поворотного кулака K4310- 2304093 КАМАЗ	шт.	3,000	108,07	324,22
591	Манжета ступицы 130*162*15 БРТ K864149	шт	1,000	155,43	155,43
592	Манжета ступицы 375-3104033 КАМАЗ	шт	14,000	40,40	565,63
593	манжета ступицы 1,2-137*160	шт	110,000	59,21	6 512,95
594	Манжета УГБ 50м.27А-03А	шт	50,000	438,42	21 920,78
595	Манжета хвостовика КАМАЗ	шт.	1,000	177,76	177,76
596	Манжеты 15*30	шт	59,000	19,65	1 159,51
597	Манжеты 65*45	шт	53,000	6,50	344,25
598	Манжеты разные БУРАН	шт	482,000	13,42	6 468,28
599	Манометр	шт	1,000	238,36	238,36
600	Маховик	шт	3,000	1 569,74	4 709,23
601	Маховик 17-03-103СП	шт	9,000	2 571,14	23 140,27
602	Маховик ПД	шт	3,000	1 569,74	4 709,23
603	Маховик с/х БУРАН	шт	8,000	1 495,88	11 967,01
604	Маячок проблестковый импульсный "Спектр", 24В, магнитное крепление	шт	2,000	6 888,20	13 776,40
605	Механизм включения ПД-10 ПБУ	шт	4,000	4 242,12	16 968,47
606	Механизм переключения	шт	1,000	2 044,81	2 044,81
607	Механизм переключения левый 18-12-	шт	12,000	3 679,35	44 152,19
609	Механизм поворотный левый и правый МТЛБ	шт	25,000	21 765,75	544 143,70
610	Механизм рулевой в сборе УРАЛ	шт	1,000	15 681,25	15 681,25
611	Механизм сдавания 20-21-132 СП	шт	17,000	5 776,90	98 207,38
612	Механизм сдавания 50-21-132	шт	1,000	5 073,08	5 073,08
613	Механическая передача ПБУ Д25-038М	шт	3,000	67 018,41	201 055,22

614	Модуль зажигания STIHL	шт	6,000	1 324,60	7 947,61
616	Муфта 03.06.003 УШ	шт	61,000	1 278,18	77 969,08
617	Муфта 18-12-319	шт	4,000	558,95	2 235,82
618	Муфта 18*14*78	шт	92,000	183,08	16 843,76
619	Муфта 18*12*323	шт	20,000	469,69	9 393,77
621	Муфта 50-14-26	шт	2,000	2 928,78	5 857,55
622	Муфта 50-26-807	шт	2,000	335,10	670,20
623	Муфта в сборе 1ВСМ 03.01.010	шт	3,000	6 398,52	19 195,57
624	Муфта в сборе ПБУ-3.03.03.000	шт	2,000	8 512,56	17 025,13
625	Муфта включения 18-14-133СП (СБ)	шт	4,000	14 095,51	56 382,06
626	Муфта включения ПД	шт	12,000	70,72	848,66
627	Муфта выключения сцепления 34039-1601180	шт	16,000	3 028,28	48 452,49
628	Муфта зубчатая 1ВСМ 03.01.014Б	шт	14,000	8 112,88	113 580,33
629	Муфта зубчатая 1ВСМ 05.01.016	шт	2,000	1 315,21	2 630,42
631	Муфта карданного вала 18-14-78	шт	3,000	555,34	1 666,03
632	Муфта механизма 72118 СП	шт	4,000	1 197,34	4 789,37
633	Муфта НШ 18*26*803	шт	6,000	325,52	1 953,10
634	Муфта опережения впрыска ТНВД	шт	3,000	1 666,49	4 999,48
636	Муфта переходная топливного насоса КАМАЗ	шт	11,000	3 277,45	36 051,95
637	Муфта привода в сборе ТНВД 236-1029270	шт	5,000	217,05	1 085,25
638	Муфта привода вентилятора 236-1308090-В	шт	3,000	525,20	1 575,61
639	Муфта соедин. привода КПП УШ 03.00.012	шт	3,000	1 640,92	4 922,75
640	Муфта соединительная	шт	9,000	183,10	1 647,87
641	Муфта сцепления 4 отв. 18-14-79	шт	38,000	1 287,25	48 915,55
642	Муфта сцепления б/п Урал	шт	10,000	407,04	4 070,35
643	Муфта сцепления в сборе Т-130	шт	6,000	28 424,45	170 546,72
664	Накл. ПБУ 01.12.012	шт	12,000	71,29	855,52
665	Накладка колодки АС 375-3501105-Д	шт	115,000	121,19	13 937,33
666	Наконечник гидроусилителя передний 4320-3405060-10	шт	30,000	1 811,62	54 348,58
667	Наконечник гидроусилителя УРАЛ	шт	7,000	961,00	6 726,97
668	Наконечник рулевой тяги левый (усиленный) 4320-3414057-10	шт	5,000	1 840,51	9 202,54
669	Наконечник рулевой тяги левый 4320-3414057	шт	6,000	1 592,61	9 555,69
670	Наконечник рулевой тяги правый 4320-3414056	шт	1,000	1 090,81	1 090,81
671	Наконечник тяги сошки рулевого управления в сборе (усиленный) 4320-	шт	5,000	1 788,63	8 943,15
672	Наконечник тяги сошки рулевого управления в сборе 3414012-4320	шт	5,000	1 061,89	5 309,47
673	Наконечник тяги сошки рулевого управления в сборе 4320-3414012	шт	2,000	925,23	1 850,46
674	Наконечник цилиндра ГУР двигатель ЯМЗ 4322-3405075	шт	4,000	1 118,80	4 475,21

675	Наконечник цилиндра усилен. 4320-3405075-10	шт	7,000	1 989,02	13 923,13
676	Направляющая толкателя 7213	шт	307,000	149,67	45 947,54
677	Направляющая штока 62-08-86	шт	8,000	388,85	3 110,79
679	Насос водяной	шт	6,000	3 366,37	20 198,22
680	Насос масляный без шестерни	шт	8,000	4 165,09	33 320,73
681	Насос масляный ГАЗ	шт	6,000	1 928,48	11 570,85
682	Насос масляный Д-65	шт	8,000	1 362,87	10 902,97
683	Насос охлад.16*08*140	шт	6,000	6 037,38	36 224,31
684	Насос топливный	шт	1,000	631,25	631,25
685	Насос управления 16У-76-06000	шт	1,000	5 706,51	5 706,51
686	Натяжное шкиф генератора 8.84.106	шт	3,000	2 093,13	6 279,40
687	Ножи для шнека д-130 мм (для льда)	шт	3,000	881,96	2 645,87
688	Опора 24-21-423 СП	шт	22,000	3 456,22	76 036,84
689	Опора 80-52-118 СП	шт	2,000	9 382,28	18 764,56
690	Опора передняя 29-01-39	шт	2,000	1 835,11	3 670,22
691	Ось балансиров катков	шт	59,000	136,38	8 046,28
692	Ось в лыжу РМ БУРАН	шт	15,000	30,87	463,01
693	Ось коромысел ГАЗ	шт	19,000	2 037,27	38 708,22
694	Отводка 01.12.040	шт	5,000	4 558,80	22 794,01
696	Палец (н/о) верхней реактивной штанги 55571-2919024-10	шт	32,000	1 074,57	34 386,39
697	Палец 151936	шт	17,000	65,29	1 109,88
698	Палец 17317	шт	12,000	37,37	448,50
699	Палец 24-22-6	шт	66,000	237,29	15 660,97
700	Палец 700-47-2027	шт	15,000	20,81	312,13
701	Палец 7314	шт	10,000	37,61	376,13
702	Палец замыкающий	шт	53,000	410,67	21 765,53
703	Палец от вибратора	шт	3,000	0,00	0,00
704	Палец ПБУ-1.110.40.07	шт	10,000	216,51	2 165,14
705	Палец поршневой 03158-1	шт	14,000	65,88	922,36
706	Палец поршневой 16-03-50-01	шт	19,000	912,97	17 346,36
707	Палец поршневой с втулкой к АБ-1	шт	12,000	128,86	1 546,29
708	Палец поршня	шт	49,000	160,60	7 869,16
709	Палец пружины 16127	шт	16,000	37,37	598,00
711	Палец реактивной штанги 375-2919024 УРАЛ	шт	4,000	701,22	2 804,88
713	Палец с шайбой	шт	18,000	235,98	4 247,58
714	Палец стопорный 7325	шт	10,000	41,71	417,13
715	Палец ушка рессоры 375-2902478-В	шт	9,000	235,56	2 120,03
716	Палец ушка рессоры 5320.290247	шт	3,000	138,59	415,78
717	Пальцы 06.00.004	шт	26,000	171,68	4 463,65
718	Пальцы соединительный УШ	шт	56,000	114,53	6 413,79
719	Пара плунжерная	шт	36,000	415,80	14 968,63
720	Пара плунжерная 16-67-108 СП	шт	406,000	513,58	208 514,44
721	Пара плунжерная 51-67-126 СП	шт	17,000	950,69	16 161,68
722	Пара плунжерная КЗ3.1111074-01	шт.	16,000	533,10	8 529,66
723	Пара плунжерная КАМАЗ	шт	45,000	537,82	24 202,06
724	Пара плунжерная МТЗ	шт	75,000	198,57	14 892,43
725	Патрубок 40У-18-13	шт	7,000	238,36	1 668,52

726	Патрубок 40У-48-3	шт	20,000	333,70	6 674,08
727	Патрубок 40У-70-3	шт	44,000	631,65	27 792,78
728	Патрубок 51-05-143 СП	шт	2,000	751,92	1 503,84
729	Патрубок 6.03.223	шт	30,000	195,46	5 863,66
730	Патрубок 64-08-386	шт	4,000	309,87	1 239,47
733	Передняя опора ДВС А01	шт	1,000	473,69	473,69
734	Переходник от коллектора к карбюратору БУРАН	шт	2,000	425,57	851,14
735	Переходник ПБУ.2.101.01	шт	3,000	339,88	1 019,63
736	Пластина стопорная 01.481	шт	80,000	5,30	424,28
737	Пластина стопорная 700-31-2498	шт	77,000	2,66	204,64
741	Плунжер-гильза 16-67-102 СП	шт	3,000	514,82	1 544,47
742	Подушка 53А-1001044	шт	4,000	39,90	159,61
743	Подшипник 111(6-111)	шт	6,000	153,12	918,73
744	Подшипник 1160305	шт	3,000	63,99	191,96
745	Подшипник 120	шт	39,000	256,43	10 000,68
746	Подшипник 12315	шт	13,000	943,91	12 270,77
747	Подшипник 160703	шт	26,000	113,77	2 958,00
749	Подшипник 180308	шт	5,000	162,68	813,40
750	Подшипник 2007118	шт	8,000	694,60	5 556,84
751	Подшипник 2007124 (258)	шт	3,000	1 908,89	5 726,68
752	Подшипник 201	шт	5,000	9,32	46,60
753	Подшипник 206	шт	3,000	67,23	201,69
755	Подшипник 2224	шт	16,000	1 637,66	26 202,63
756	Подшипник 228А	шт	15,000	1 538,77	23 081,53
758	Подшипник 272614КМУ	шт	8,000	884,71	7 077,67
760	Подшипник 303	шт	3,000	22,72	68,15
761	Подшипник 304	шт	4,000	52,43	209,71
762	Подшипник 306	шт	24,000	146,47	3 515,33
763	Подшипник 307	шт	30,000	106,06	3 181,75
764	Подшипник 311	шт	39,000	247,49	9 652,08
765	Подшипник 32315	шт	92,000	488,97	44 985,40
766	Подшипник 3К20*34*24,3Е	шт	20,000	96,74	1 934,77
767	Подшипник 4023	шт	4,000	780,40	3 121,61
769	Подшипник 402411	шт	18,000	692,95	12 473,07
770	Подшипник 402611КМУ	шт	8,000	1 067,92	8 543,39
771	Подшипник 42316 л	шт	4,000	1 442,08	5 768,31
772	Подшипник 42415	шт	10,000	2 883,60	28 835,96
774	Подшипник 42612	шт	6,000	571,34	3 428,02
775	Подшипник 6-211(211АК)	шт	14,000	162,59	2 276,19
776	Подшипник 60-402715КМ	шт	8,000	1 057,62	8 460,92
777	Подшипник 6205	шт	163,000	47,78	7 788,02
778	Подшипник 6209	шт.	7,000	131,30	919,10
779	Подшипник 70-32315 К1М	шт	20,000	906,82	18 136,34
780	Подшипник 70-32417М	шт	6,000	5 088,56	30 531,34
782	Подшипник 7012315	шт	22,000	987,44	21 723,73
785	Подшипник 7032612	шт	10,000	946,52	9 465,16
786	Подшипник 7042314	шт	37,000	581,00	21 497,09
787	Подшипник 7042612	шт	10,000	1 167,19	11 671,89
788	Подшипник 7218	шт	16,000	386,39	6 182,30

789	Подшипник 7310 (936)	шт	7,000	255,37	1 787,57
790	Подшипник 7313 71-2601230	шт	5,000	1 468,02	7 340,12
791	Подшипник 7510	шт	7,000	226,24	1 583,68
792	Подшипник 7516А	шт	14,000	747,46	10 464,46
793	Подшипник 7517 (32217) задней ступицы	шт	16,000	513,58	8 217,32
794	Подшипник 7613	шт	12,000	1 136,25	13 635,00
795	Подшипник 8102	шт	15,000	17,36	260,47
796	Подшипник 8103	шт	7,000	64,40	450,83
797	Подшипник 8911	шт	33,000	132,61	4 376,18
798	Подшипник 954712 К8	шт	4,000	767,89	3 071,55
799	Подшипник 986714	шт	28,000	357,55	10 011,45
800	Подшипник АА-7025-01	шт	4,000	762,11	3 048,43
801	Подшипник вала натяжения игольчатый	шт	27,000	77,97	2 105,12
802	Подшипник игольчатый	шт	18,000	104,78	1 886,10
804	Подшипник игольчатый поршневого пальца STIHL MS 341,361	шт	25,000	196,31	4 907,83
805	Подшипник игольчатый поршневого пальца STIHL MS 341,361	шт	25,000	217,24	5 431,03
806	Подшипник концевой 21-19-104 СП	шт	21,000	2 955,59	62 067,44
807	Подшипник поршневого пальца игольчатый с/х БУРАН	шт	29,000	117,19	3 398,50
808	Подшипник сцепления игольчатый 360-460 STIHL	шт	30,000	231,05	6 931,63
809	Подшипник-202	шт	12,000	12,82	153,89
810	Подшипники 6-205 с/х БУРАН	шт	237,000	41,07	9 733,45
811	Подшипники разные	шт	281,000	204,54	57 474,82
812	Полоз лыжи с/х БУРАН	шт	37,000	49,54	1 833,10
813	Полукольцо 12.00.005 ПБУ	шт	20,000	318,66	6 373,27
814	Полукольцо дисков с/х БУРАН пара	шт	87,000	58,92	5 126,27
815	Полукольцо на коленвал Т-170	компл	77,000	202,61	15 600,66
816	Полукольцо Ш1.16.003	шт	1,000	445,38	445,38
817	Полумуфта ПБУ-1 06.00.007-01	шт	2,000	2 417,48	4 834,97
818	Полуось болотная Т-130	шт	6,000	5 588,95	33 533,68
819	Полуось заднего моста короткая правая	шт	1,000	1 919,00	1 919,00
820	Полуось заднего моста левая 53205-2403071	шт	21,000	3 046,67	63 980,07
821	Полуось узкол. Т-130	шт	9,000	4 862,54	43 762,90
822	Полуось фланца 24*16*4	шт	6,000	2 896,68	17 380,09
823	Поршень 51-03-23	шт	108,000	1 288,63	139 172,45
824	Поршень 51-03-40	шт	10,000	1 302,22	13 022,20
825	Поршень ПД Т-130	шт	7,000	1 113,96	7 797,74
826	Привод включения сцепления ПД-10	шт	3,000	1 859,82	5 579,45
827	Привод НШ-32	шт	16,000	939,14	15 026,21
828	Привод НШ-50	шт	14,000	1 859,82	26 037,42
829	Привод ТНВД	шт	2,000	1 902,11	3 804,23
830	Пробка 28-19-37-1	шт	49,000	211,56	10 366,26
831	Пробка гидробака ПБУ	шт	18,000	211,57	3 808,23
832	Пробка заливной горловины 05719 СП	шт	2,000	245,94	491,88
833	Провод 10663 СП	шт	24,000	34,12	818,91
834	Прокладка	шт	11,000	560,80	6 168,82



835	Прокладка 46170	шт	2,000	43,39	86,79
836	Прокладка (645)	шт	63,000	3,40	213,99
837	Прокладка 236-1008027-Б	шт	36,000	34,75	1 251,10
840	Прокладка 40849	шт	38,000	104,93	3 987,19
841	Прокладка 40919	шт	20,000	167,36	3 347,29
842	Прокладка 50-1003020-012	шт.	12,000	279,64	3 355,73
843	Прокладка 50-1008026-20	шт.	7,000	13,23	92,60
844	Прокладка 51-02-47	шт	53,000	6,57	348,04
845	Прокладка 700-40-20006 СП	шт	3,000	512,14	1 536,42
846	Прокладка 700-40-2049	шт	66,000	23,11	1 525,19
847	Прокладка 700-40-2108	шт	61,000	34,53	2 106,11
848	Прокладка 700-40-2195	шт	4,000	205,17	820,67
850	Прокладка 700-40-3105	шт	5,000	215,61	1 078,04
851	Прокладка 700-40-3218	шт	1,000	127,13	127,13
852	Прокладка 700-40-3218 (225)	шт	67,000	111,05	7 440,48
853	Прокладка 700-40-3766	шт	18,000	33,56	604,10
854	Прокладка 700-40-4456	шт	20,000	55,87	1 117,43
855	Прокладка 700-40-4617	шт	7,000	580,22	4 061,51
856	Прокладка 700-40-6998	шт	19,000	30,70	583,31
857	Прокладка 700-40-7244	шт	10,000	487,28	4 872,79
858	Прокладка 700-40-8750 СП	шт	20,000	370,45	7 408,94
860	Прокладка впускного коллектора	шт	48,000	6,19	296,90
861	Прокладка головки блока Д-65	шт	6,000	79,25	475,53
862	Прокладка головки блока ПД	шт	131,000	238,36	31 225,16
863	Прокладка головки к АБ-1	шт	7,000	24,43	171,02
864	Прокладка картера STIHL MS 341,361	шт	11,000	72,33	795,63
866	Прокладка коллектора	шт	79,000	10,13	800,29
867	Прокладка коллектора выхлопного с/х БУРАН	шт	33,000	13,74	453,47
868	Прокладка коллектора Д-240	шт	1,000	4,77	4,77
869	Прокладка коробки реверса с/х БУРАН	шт	23,000	14,68	337,71
870	Прокладка крышки головки 240-1003108	шт	3,000	45,46	136,37
871	Прокладка масляного картера КАМАЗ	шт	5,000	55,55	277,75
872	Прокладка медная под рессору с/х БУРАН	шт	31,000	50,09	1 552,83
873	Прокладка медной гильзы Т-130	шт	35,000	99,62	3 486,79
874	Прокладка ПБУ.2.101.01	шт	4,000	68,00	272,02
875	Прокладка передней крышки к АБ-1	шт	10,000	24,43	244,32
876	Прокладка под клапан	шт	4,000	55,55	222,20
878	Прокладка поддона 238-1009040	шт	10,000	149,55	1 495,47
880	Прокладка турбинная 8,5	шт	10,000	47,03	470,28
881	Прокладка цилиндра	шт	55,000	5,54	304,80
882	Прокладка цилиндра к АБ-1	шт	5,000	24,43	122,16
883	Проставка 20-12-129 СП	шт	11,000	4 421,58	48 637,36
884	Проставка 20-12-130 СП	шт	11,000	4 431,73	48 749,05
885	Проставка 24-22-5	шт	7,000	1 705,54	11 938,76
886	Проставка лев. прав.	шт	10,000	5 564,24	55 642,40
887	Пружина	шт	37,000	11,12	411,42
888	Пружина 375-2919022-Б	шт.	5,000	14,17	70,85

889	Пружина 700-38-2235	шт	30,000	68,83	2 064,79
890	Пружина 700-38-2306	шт	98,000	53,56	5 248,83
891	Пружина 700-38-2814	шт	3,000	37,39	112,16
892	Пружина 8.10.433	шт	9,000	156,53	1 408,78
893	Пружина АВС передняя STIHL MS 341,361	шт	3,000	42,27	126,82
894	Пружина вариатора АЛЬПИНА с/х БУРАН	шт	24,000	48,36	1 160,72
895	Пружина внутренняя 38318	шт	98,000	44,26	4 337,82
896	Пружина колодки стяжная	шт	50,000	40,40	2 020,10
897	Пружина манжеты с/х БУРАН (026)	шт	455,000	2,29	1 041,16
898	Пружина муфты сцепления 38462	шт	20,000	68,83	1 376,53
899	Пружина наружная 38360	шт	74,000	79,99	5 919,53
900	Пружина собачки стартера STIHL	шт	17,000	20,67	351,32
901	Пружина собачки стартера двигателя STIHL 036-460,180	шт	1,000	20,67	20,67
902	Пружина стяжная колодки 150В-3501035	шт	49,000	44,25	2 168,33
903	Пружина сцепления STIHL 000-997-5815	шт	4,000	42,27	169,09
904	Пружина тормоза STIHL	шт	11,000	221,84	2 440,26
905	Пружина Ш1.09.296А	шт	4,000	236,20	944,81
906	Р/к водяного насоса ЮМЗ	шт	1,000	1 765,56	1 765,56
907	Р/к крепления гол.к блоку 238-1003001-03	шт	4,000	2 488,65	9 954,58
908	р/к паронитовых прокладок редуктор 4320	шт	2,000	131,10	262,20
909	Радиатор 330104-1301010-33	шт	1,000	10 933,07	10 933,07
910	Радиатор 700-04-816 СП	шт	36,000	6 782,53	244 171,22
911	Радиатор Д-144	шт	1,000	391,09	391,09
912	Радиатор Д-37	шт	1,000	3 093,91	3 093,91
914	Радиатор масляный Т10-1013010 (БР Т10-1013010)	шт	1,000	14 507,76	14 507,76
916	Радиатор охлаждения MERZ	шт	1,000	101 000,00	101 000,00
917	Радиатор трансмиссии	шт	1,000	303 444,52	303 444,52
918	Радиатор УРАЛ с двигателем ЯМЗ 5323Я-1301010	шт	3,000	12 840,08	38 520,25
919	Радиоледометр РЛ-100	шт	1,000	8 282,00	8 282,00
920	Разъем ШР48 ПК26 ЭШ2	шт	20,000	929,60	18 592,08
921	Раскос 80-52-101 СП	шт	5,000	13 246,01	66 230,05
922	Распылитель	шт	44,000	131,30	5 777,23
923	Распылитель 26.1112110	шт	21,000	157,56	3 308,68
924	Распылитель ЯМЗ	шт	37,000	172,02	6 364,90
925	Регулятор 2712-3702010	шт.	2,000	2 371,00	4 742,01
926	Регулятор напряжения	шт	3,000	656,05	1 968,15
927	Регулятор напряжения 112Б	шт	2,000	46,24	92,48
929	Регулятор напряж. 681*3702	шт	8,000	226,44	1 811,54
931	Редуктор мотобура	шт	1,000	181,42	181,42
932	Реле втягивающее ЦАМ-4 21	шт	1,000	2 002,22	2 002,22
933	Реле поворота 12В РС950 П	шт	8,000	433,76	3 470,04
934	Реле Р 2712.3702.1	шт	3,000	7 608,07	22 824,21

935	Реле регулятор РР390-Б1	шт	2,000	6 469,77	12 939,54
936	Реле регулятора	шт	1,000	7 629,74	7 629,74
937	Реле стартера металлическое РС-530 К5320-3708800М	шт	9,000	41,42	372,74
938	Ремень	шт	2,000	260,58	521,15
939	Ремень 1018	шт	19,000	69,12	1 313,36
940	Ремень 1030	шт	18,000	74,17	1 334,98
942	Ремень 1320*8,5*8	шт	27,000	71,51	1 930,72
943	Ремень 1348	шт	94,000	38,84	3 651,03
944	Ремень 1403	шт	12,000	105,37	1 264,40
945	Ремень 1790 К740.11-1307170	шт.	15,000	153,22	2 298,27
946	Ремень 1900	шт	16,000	104,66	1 674,62
947	Ремень 8,5*8-1320	шт	22,000	92,67	2 038,84
948	Ремень 8,5*8-850 зуб	шт.	1,000	65,66	65,66
949	Ремень 833-8,5*8	шт	17,000	69,68	1 184,64
950	Ремень А-1700	шт	30,000	55,55	1 666,49
951	Ремень вентилятора 11-16*11-1650	шт	1,000	132,56	132,56
953	Ремень генератора 11-12,5*9-1090	шт	1,000	94,53	94,53
954	Ремень зубчатый 19x12,5-1550	шт.	13,000	360,57	4 687,37
955	Ремень привода генератора ГУРа (14*10- 987) 987	шт	11,000	122,73	1 350,05
957	Р/К водяного насоса	компл	5,000	539,50	2 697,52
958	Ремкомплект водяного насоса Р-1307002	шт	3,000	1 193,78	3 581,34
959	Ремкомплект водяной насос, вал, подшипник 236-1307	шт	2,000	887,89	1 775,78
960	Ремкомплект гидроцилиндра подъема погрузчика 4014/4081	компл	2,000	893,85	1 787,70
961	Ремкомплект картера маховика К740.1002000-П	шт	2,000	75,55	151,10
962	Ремкомплект катков	компл	8,000	496,98	3 975,84
963	Ремкомплект КПП с делителем К1700025- 01	шт	2,000	157,66	315,33
964	Ремкомплект ОТОМ	шт	41,000	30,55	1 252,38
969	Ремкомплект распредвала 238-1006001	шт	12,000	1 323,10	15 877,21
970	Ремкомплект системы охлаждения Евро- 2 К7406.1303-01 Б	шт	5,000	91,10	455,51
972	Ремкомплект ТННД 236-1106002	шт	5,000	576,74	2 883,68
974	Ремкомплект ФГОТ ЯМЗ 204-1105001	шт	37,000	6,94	256,64
975	Ремкомплект ФТОТ ЯМЗ-236-111-7010	шт	29,000	35,30	1 023,73
976	Ролик натяжной 51-07-47	шт	15,000	772,85	11 592,70
977	Ролик-шарнир руля (металл) с/х БУРАН	шт	15,000	71,13	1 066,90
978	РТИ для гидравлики Т-170 15-19-25	шт	70,000	5,99	419,63
979	РТИ для гидравлики Т-170 30-35-30	шт	50,000	10,17	508,30
980	РТИ для гидравлики Т-170 55-65-58	шт	30,000	14,36	430,84
981	РУКАВ 22*32-1,47	п/м	1,000	512,47	512,47
982	Рукав всас.-напорный d=100 мм	шт	6,000	5 657,65	33 945,92

983	Рукав высокого давления	шт	8,000	660,40	5 283,20
984	Рукав высокого давления 12/1610 Д-27	шт	1,000	2 613,26	2 613,26
985	Рукав высокого давления 20/1210 Д-41	шт	9,000	3 888,53	34 996,80
986	Рукав высокого давления 24 L 1000	шт	20,000	147,22	2 944,46
987	Рукав высокого давления 25/2700 Д-50	шт	60,000	1 588,56	95 313,73
991	Рукав высокого давления Д-60	шт	20,000	3 551,56	71 031,28
992	Рукав высокого давления короткий Д-27	шт	24,000	1 447,95	34 750,89
993	Рукав высокого давления Ф16L-1110 50-26-485-06 СП	шт	8,000	505,50	4 044,02
994	Рукав класс Б-2-50-3 10м	шт	3,000	5 657,64	16 972,92
996	Рукав МБС d=50 мм	пог м	20,800	397,82	8 274,72
997	Рукав ПБУ.2.101.01.00.002 14*23-1,6 ГОСТ 10362-76 L=1700 мм	шт	3,000	1 404,46	4 213,39
998	Рукав РВД 41-М33*2 1450мм	шт	11,000	1 007,79	11 085,65
1000	Рукоятка передняя МС 341,361 STIHL труба	шт	11,000	741,84	8 160,20
1001	Рукоятка под номер с/х БУРАН	шт	1,000	521,92	521,92
1002	Ручка стартера	шт	8,000	49,58	396,63
1003	Рычаг (вилка) Т-130	шт	7,000	417,36	2 921,50
1004	Рычаг 24-13-101	шт	1,000	1 258,87	1 258,87
1007	Рычаг сцепления с валом ПБУ-1 01.12.070	шт	8,000	2 740,42	21 923,40
1008	Рычаг тормоза 180.250.361 STIHL	шт	5,000	223,69	1 118,44
1009	Рычаг управления MERZ 265202001	шт	2,000	1 024,95	2 049,90
1010	Рычаг УРАЛ 4320-1804039	шт	1,000	870,01	870,01
1011	Сальник	шт	1,000	238,36	238,36
1012	Сальник 1,2-120*150-1	шт	11,000	86,17	947,84
1013	Сальник 1,2-50-70-10	шт	105,000	12,93	1 357,76
1016	Сальник 140*168*16 ступицы задней	шт	39,000	36,36	1 418,11
1017	Сальник 24-19-22	компл	6,000	22,26	133,58
1019	Сальник 80*100	шт	1,000	41,71	41,71
1020	Сальник SHANTUI 0537-2313188 P164-85-10000	шт	2,000	2 026,06	4 052,12
1021	Сальник войлочный 1ВСМ 11.03.011	шт	20,000	100,11	2 002,22
1022	Сальник ГАЗ	шт	16,000	59,09	945,43
1023	Сальник к/вала к АБ-1	шт	7,000	23,84	166,85
1024	Сальник коленвала 260,360,361 STIHL Пр15*29,6*4	шт	24,000	194,23	4 661,46
1025	Сальник привода 45*60 ТНВД К7406.1111242-01	шт	3,000	78,89	236,66
1026	Сальник ступицы 137-160-2 УРАЛ	шт	5,000	69,74	348,72
1027	Сальник ступицы 69-3103038	шт	16,000	234,39	3 750,26
1029	Сапун заливн гор.	шт	2,000	946,59	1 893,17
1030	Светодальномер	шт	1,000	15 149,99	15 149,99
1031	Свеча зажигания F01H7KO048	шт	7,000	190,69	1 334,82
1032	Свеча СН-423	шт	18,000	135,45	2 438,07
1033	Секция Т-10	шт	2,000	1 238,82	2 477,63
1036	Серьга (338)	шт	45,000	242,41	10 908,55
1037	Серьга 21-51-112 СП	шт	2,000	4 560,49	9 120,99

1038	Серьга 50-51-119 СП	шт	13,000	9 465,82	123 055,71
1039	Серьга ПБУ 1.01.12.004	шт	116,000	120,46	13 972,81
1040	Сиденье 50-23-200 СП	шт	1,000	12 628,19	12 628,19
1042	Синхронизатор 2-3 передачи КПП КАМАЗ 14-1701150	шт	1,000	3 483,29	3 483,29
1043	Собачка стартера STIHL 180-460	шт	24,000	53,23	1 277,42
1046	Спидометр	шт	2,000	303,30	606,60
1047	Спидометр нового образца БУРАН	шт	1,000	440,39	440,39
1048	Стакан 03*00*014 УШ	шт	10,000	2 429,65	24 296,51
1049	Стакан 0302001	шт	2,000	1 306,52	2 613,05
1050	Стакан 03*05*002* УШ	шт	20,000	1 266,78	25 335,52
1051	Стакан 50-14-63	шт.	13,000	3 057,04	39 741,50
1052	Стакан 50-15-27	шт	92,000	134,04	12 331,84
1053	Стакан Ш4.03.00.014	шт	5,000	2 429,66	12 148,32
1054	Стакан Ш4.03.05.002	шт	4,000	1 266,78	5 067,10
1055	Стекло	шт	30,000	143,70	4 310,86
1056	Стекло 24-59-194 (630x505)	шт	8,000	120,67	965,36
1057	Стекло 24-59-196 (630x280)	шт	14,000	67,93	951,06
1058	Стекло 24-59-197 (860x450)	шт	11,000	141,53	1 556,79
1059	Стекло 24-59-198 (535x480)	шт	5,000	98,32	491,62
1060	Стекло 50-59-1589 (952x473)	шт	20,000	427,65	8 553,07
1061	Стекло 50-59-1590 (672x432)	шт	14,000	275,57	3 857,95
1062	Стекло 50-59-1591 (642x470)	шт	18,000	287,40	5 173,25
1063	Стекло 50-59-1592 (922x642)	шт	10,000	562,11	5 621,12
1064	Стекло 50-59-1666 (914x484)	шт	14,000	429,72	6 016,02
1065	Стекло боковое 24-59-197	шт	17,000	203,57	3 460,71
1066	Стекло дверное большое Т-10	шт	8,000	599,94	4 799,52
1067	Стекло дверное Т-130	шт	3,000	165,36	496,09
1068	Стекло заднее Т-130	шт	12,000	165,41	1 984,92
1069	Стекло переднее Т-130	шт	5,000	178,77	893,85
1070	Стекло плоское закаленное 50-59-1661(820x482) 6 мм	шт	11,000	415,83	4 574,14
1071	Стекло плоское закаленное 50-59-860 (1106x657) 6 мм	шт	16,000	441,72	7 067,47
1072	Стеклоочиститель электрический -осн 6713.5205000	шт	1,000	1 375,86	1 375,86
1073	Стеклопакет 64-59-235 СП	шт	2,000	1 277,28	2 554,55
1074	Стеклоподъемник ДЗС 330-6104010	шт	2,000	764,53	1 529,06
1075	Стеклоподъемник ДЗС 330-6104011	шт	2,000	764,53	1 529,06
1078	Стремянка (262)	шт	24,000	506,50	12 156,07
1079	Стремянка 20-20-27	шт	9,000	526,39	4 737,55
1080	Ступица 48-19-146 СП	шт	2,000	16 904,43	33 808,86
1081	Ступица большая Т-130	шт	10,000	16 738,83	167 388,31
1082	Сухарь на бортовой редуктор Т-170 16178	шт	98,000	14,30	1 401,56
1083	Тележка 48-21-113 СП	шт	2,000	438 325,28	876 650,56
1084	Тележка правая 48-21-114-01 СП	шт	1,000	347 703,30	347 703,30
1085	Термометр ТУЭ-48	шт.	9,000	1 715,29	15 437,58
1086	Толкатель	шт	60,000	262,47	15 748,21
1087	Толкатель штанги ПБУ	шт	7,000	336,16	2 353,11

1088	Топливозаборник	шт	1,000	867,83	867,83
1089	Топливозаборник 432001-1104002-02	шт	1,000	1 304,02	1 304,02
1090	Топливопровод 51-41-106 СП	шт	5,000	338,24	1 691,22
1091	Топливопровод 51-41-147 СП	шт	9,000	1 375,28	12 377,50
1092	Тормоз	шт	6,000	5 949,36	35 696,15
1094	Торсион с балансиром МТЛБ	шт	7,000	504,66	3 532,59
1096	Тройник выхлоп Камаз	шт	1,000	566,62	566,62
1098	Трос спидометра с/х БУРАН	шт	2,000	85,64	171,29
1099	Трос тормоза нового образца схБуран	шт	1,000	424,59	424,59
1100	Труба 1409141 СП	шт	5,000	448,16	2 240,82
1101	Труба 51-09-19	шт	2,000	3 011,04	6 022,07
1102	Труба выхлопная 51-05-300СП	шт	6,000	1 900,59	11 403,52
1103	Труба ПД-23 08598	шт	1,000	1 013,03	1 013,03
1105	Трубка 740-3407110	шт	6,000	104,88	629,27
1106	Трубка БЦЖИ 7231116.001	шт	1,000	471,95	471,95
1107	Трубка высокого давления ТНВД, к-т 740-1104306	шт	8,000	1 399,85	11 198,82
1110	Трубка топливная	шт	10,000	160,19	1 601,90
1111	Трубка топливная ЯМЗ 740-1104422	шт	10,000	317,10	3 171,02
1112	Трубопровод 09*29*000	шт	5,000	1 140,20	5 700,98
1117	Трубопровод Ш4.05.02.000	шт	1,000	1 258,31	1 258,31
1124	Тяга в сборе ПБУ-1 27.07.020	шт	5,000	291,99	1 459,96
1125	Тяга газа MS 341,361 STIHL	шт	15,000	75,14	1 127,14
1126	Тяга ПБУ1.16.00.004	шт	3,000	817,83	2 453,48
1127	Тяга регулировочная Т-130	шт	1,000	301,49	301,49
1129	Угольник ПБУ3.09.02	шт	8,000	783,48	6 267,82
1130	Удлинитель ПБУ	шт	4,000	2 138,85	8 555,41
1131	Указатель уровня и температуры 127-1Т/М10	шт	16,000	827,34	13 237,37
1132	Улавливатель шнеков	шт	14,000	1 489,75	20 856,50
1133	Уплотнение (лабиринт)	шт	42,000	5 321,26	223 492,75
1134	Уплотнение 20-19-124 СП	шт	3,000	1 478,86	4 436,57
1136	Уплотнение 700-40-8942-03	шт	10,000	183,29	1 832,87
1139	Прицепное устройство	шт	5,000	15 600,85	78 004,26
1140	Устройство ручного запуска 16-74-1СП	шт	8,000	4 202,63	33 621,06
1141	Ушко рессоры 4320-2902015 УРАЛ	шт	6,000	681,71	4 090,26
1142	ФГОМ гидрав. MERZ	шт	5,000	282,80	1 414,01
1143	Фиксатор 50-19-154	шт	36,000	11,62	418,32
1144	Фиксатор курка MS270.361 STIHL	шт	18,000	37,58	676,39
1145	Фиксатор переключения передач ПБУ	шт	30,000	15,18	455,51
1146	Фильтр . воздушный MERZ	шт	10,000	392,36	3 923,64
1147	Фильтр 63-01-001	шт	32,000	953,44	30 510,08
1148	Фильтр MERZ	шт	68,000	320,59	21 800,41
1149	Фильтр воздушный 4301-11090130 ГАЗ	шт.	15,000	631,26	9 468,91
1150	Фильтр воздушный DT75 11.09560	шт	16,000	297,95	4 767,20
1151	Фильтр воздушный импорт.	шт	2,000	417,13	834,26
1152	Фильтр воздушный 130Г06-6467-154	шт	5,000	631,26	3 156,30
1154	Фильтр для масла или топлива ДВС	шт	46,000	547,38	25 179,56
1155	Фильтр масл. TP-911 MERZ	шт	48,000	321,79	15 445,73
1156	Фильтр масляный 201-55370	шт	12,000	792,86	9 514,28

1157	Фильтр масляный	шт	3,000	321,79	965,36
1158	Фильтр масляный	шт	1,000	732,25	732,25
1159	Фильтр масляный Д-245	шт	1,000	253,82	253,82
1162	Фильтр очистки масла 240-1017040-A2	шт	68,000	125,22	8 515,12
1163	Фильтр тонкой очистки топлива 201-1117036-A	шт	79,000	78,27	6 182,97
1164	Фильтр топливный 751-18100	шт	24,000	904,96	21 718,98
1165	Фильтр топливный И-504 КАМАЗ	шт	35,000	38,14	1 334,82
1166	Фильтр топливопровода бензобака с/х БУРАН	шт	46,000	110,89	5 100,71
1167	Фильтр ФД110-018(ДТ-75м-1109560)ОСН	шт	16,000	251,92	4 030,76
1168	Фильтр ЭФТ-75	шт	7,000	89,12	623,86
1169	Фитинг прямой	шт	10,000	33,97	339,66
1170	Фланец 18-12-201	шт	8,000	2 562,37	20 498,96
1171	Фланец 06*00*014 ПБУ	шт	6,000	1 525,35	9 152,09
1172	Фланец 18-14-142 СП	шт	18,000	834,26	15 016,68
1173	Фланец 1ВСМ 11.03Б.027	шт	2,000	10 027,28	20 054,56
1174	Фланец 1ВСМ 12.00.005	шт	3,000	10 027,28	30 081,84
1175	Фланец 24-19-25-1	шт	34,000	1 403,64	47 723,84
1178	Фланец 50-19-158	шт	3,000	3 292,94	9 878,83
1179	Фланец муфты сцепления корзина	шт	5,000	718,86	3 594,29
1180	Фланец ступицы Т-130	шт	3,000	2 840,91	8 522,72
1183	Фрикцион 47-2503055	шт	5,000	2 279,51	11 397,54
1184	ФТОТ Д-240 в сборе	шт	10,000	268,45	2 684,53
1185	ФТОТ топливн. MERZ	шт	84,000	268,45	22 550,05
1186	Хомут 50*70	шт	77,000	22,07	1 699,55
1187	Хомут 700-41-2224 СП	шт	12,000	65,62	787,45
1188	Хомут ПД-23 177346	шт	12,000	22,07	264,87
1189	Храповик	шт	16,000	22,07	353,15
1190	Цапфа тракторная 16-03-17	шт	5,000	1 261,31	6 306,53
1191	Цепь 48*22*102	шт	1,000	39 751,30	39 751,30
1192	Цилиндр + поршень	наб.	6,000	8 352,75	50 116,52
1193	Цилиндр + поршень в сб 47мм STIHL MS	шт	1,000	8 526,45	8 526,45
1194	Цилиндр 50-21-136 СП	шт	9,000	2 158,06	19 422,57
1195	Цилиндр колесный в сборе 375-3501030 УРАЛ	шт	1,000	1 271,29	1 271,29
1196	Цилиндр+поршень в сборе STIHL MS 361 47мм	компл	4,000	8 352,74	33 410,97
1197	Чашка 70-1417-05	шт	12,000	111,36	1 336,34
1198	Чехол 40*589	шт	24,000	34,91	837,79
1200	Чехол ПБУ-1 06.03.003	шт	5,000	5 005,56	25 027,80
1201	Шайба	шт	37,000	9,71	359,39
1202	Шайба 1ВСМ 03.01.0846	шт	7,000	17,88	125,14
1203	Шайба 1ВСМ 05.01.074	шт	30,000	20,26	607,82
1204	Шайба 25 2005	шт	390,000	11,92	4 648,02
1205	Шайба 27Т65Г09	шт	10,000	57,56	575,64
1208	Шайба 31109	шт	240,000	14,30	3 432,38
1209	Шайба 312326-П34	шт	80,000	15,49	1 239,47
1210	Шайба 312482-П34	шт	104,000	5,27	547,85

1211	Шайба 3178	шт	17,000	10,82	183,97
1212	Шайба БУРАН	шт	57,000	4,23	241,16
1213	Шайба гровер 25.2134	шт	300,000	7,15	2 145,24
1214	Шайба к/вала ПД	шт	15,000	8,34	125,14
1215	Шайба к/вала ПД 03.01.074	шт	24,000	10,73	257,43
1216	Шайба контровочная БУРАН	шт	95,000	8,39	797,08
1217	Шайба манжеты подвески (607) с/х БУРАН	шт	94,000	10,37	974,65
1218	Шайба ПБУ-3 05.00.001	шт	8,000	240,74	1 925,95
1219	Шайба первичного вала УШ	шт	6,000	178,77	1 072,62
1220	Шайба под муфту MS 341,361,440 STIHL	шт	10,000	73,64	736,41
1221	Шайба пружинная стар. БУРАН	шт	218,000	10,37	2 260,37
1222	Шайба собачки стартера STIHL	шт	30,000	19,72	591,73
1223	Шайба стоп.700*312352	шт	18,000	24,57	442,35
1224	Шайба стопорная БУРАН	шт	63,000	11,51	725,31
1225	Шайба уплотнительная 16-08-11-2	шт	100,000	242,34	24 234,06
1226	Шайба уплотнительная 201-1015624	шт	50,000	11,86	592,92
1227	Шайба уплотнительная катка ГАЗ	шт	100,000	642,25	64 224,91
1228	Шайба упорная 205 подшипника подвески (713) с/х БУРАН	шт	65,000	9,50	617,41
1229	Шайба упорная механизма натяжения РМ с/х БУРАН	шт	39,000	10,27	400,66
1231	Шайба шкива регулировочная с/х БУРАН	шт	32,000	13,98	447,35
1232	Шатун 236-1004045-Б2	шт.	1,000	4 733,22	4 733,22
1233	Шатун 51-03-112 СП	шт	4,000	5 603,13	22 412,51
1234	Шатун 51*03*22	шт	20,000	5 662,33	113 246,50
1235	Шатун К740.1004045 КАМАЗ	шт.	2,000	3 114,84	6 229,68
1236	Шестерни коленвала ГРМ, привода вентиляторов ТНВД	шт	7,000	2 681,55	18 770,85
1237	Шестерня	шт	30,000	10 334,93	310 047,96
1238	Шестерня 238Б-1005030	шт	8,000	4 565,79	36 526,29
1239	Шестерня 03.00.017	шт	3,000	8 241,52	24 724,57
1241	Шестерня 03*02*007	шт	7,000	8 263,74	57 846,17
1242	Шестерня 03*02*008	шт	23,000	5 265,27	121 101,10
1244	Шестерня 03*06*006	шт	75,000	3 476,58	260 743,20
1245	Шестерня 04*00*006	шт	41,000	22 147,48	908 046,75
1246	Шестерня 04202-01	шт	3,000	5 345,44	16 036,31
1247	Шестерня 11*035*004	шт	14,000	4 108,03	57 512,38
1248	Шестерня 16354, 64-16-1	шт	1,000	9 495,36	9 495,36
1249	Шестерня 18*12*320	шт	8,000	765,14	6 121,08
1250	Шестерня 18*12*321	шт	8,000	733,25	5 866,04
1251	Шестерня 1ВСМ 03.01.001	шт	3,000	3 476,58	10 429,73
1252	Шестерня 1ВСМ 03.01.012Б	шт	7,000	4 108,03	28 756,19
1253	Шестерня 34036-1802090 ГАЗ	шт	8,000	1 756,69	14 053,51
1256	Шестерня 50-19-150	шт	8,000	2 800,73	22 405,84
1257	Шестерня 60-19-1 (028)	шт	4,000	9 215,51	36 862,04
1258	Шестерня 71-1802088 ГАЗ	шт	7,000	1 340,29	9 382,00
1259	Шестерня 72-104	шт	29,000	620,50	17 994,46



1260	Шестерня в сборе ПБУ-3.03.00.000	шт	5,000	6 553,70	32 768,48
1261	Шестерня зубч.03*01*063	шт	11,000	1 033,72	11 370,92
1262	Шестерня к/вала 240-1005030А	шт	1,000	631,65	631,65
1263	Шестерня КПП	шт	2,000	617,95	1 235,90
1264	Шестерня КПП 18-12-314	шт	6,000	488,64	2 931,83
1265	Шестерня КПП 50-12-643	шт	2,000	3 873,35	7 746,70
1266	Шестерня маслонасоса 51-66-23	шт	2,000	1 728,11	3 456,22
1267	Шестерня 00*027*ПБУ	шт	7,000	3 457,79	24 204,55
1268	Шестерня ПБУ-3.01.03.007	шт	12,000	8 263,74	99 164,86
1269	Шестерня ПБУ-3.01.03.04	шт	2,000	7 208,02	14 416,04
1270	Шестерня ПБУ-3.01.03.007	шт	8,000	8 263,74	66 109,91
1272	Шестерня Ш1 03.02.3	шт	10,000	2 975,33	29 753,29
1273	Шестерня Ш4.03.02.007	шт	2,000	14 995,63	29 991,27
1274	Шестерня Ш4.03.06.005	шт.	22,000	5 821,42	128 071,21
1276	Шестигранник d=19	т	0,053	37 369,91	1 980,61
1277	Шестигранник d=27	т	0,175	37 369,88	6 539,73
1278	Шкив 236-1308025-B2	шт	2,000	456,77	913,54
1280	Шкив ведомый (полушкив) вентилятора с/х БУРАН	шт	11,000	234,40	2 578,44
1281	Шкив вентилятора Т-10 65-07-48	шт	2,000	1 013,03	2 026,06
1282	Шкив коленвала	шт	3,000	8 181,00	24 543,01
1283	Шкив коленвала ГАЗ-71	шт	1,000	8 181,00	8 181,00
1284	Шланг 1303010-002 МБ	шт	4,000	46,73	186,92
1285	Шланг 25561	шт	35,000	5,60	196,05
1286	Шланг 700-40-3479	шт	40,000	16,70	667,88
1287	Шланг 853 2SN 3/4 19мм	шт	10,000	109,37	1 093,71
1288	Шланг SEMPERIT PN 10 bar	шт	1,000	131,10	131,10
1289	Шланг к груше в бухтах	м	16,000	60,71	971,36
1290	Шланг отвод. радиатора 4320-1303010	шт	4,000	124,21	496,84
1291	Шланг отвода топлива 236-1104334	шт	11,000	50,66	557,30
1292	Шланг прицепа (рукав ГОСТ) К5410-3506342-01	шт	4,000	355,32	1 421,29
1293	Шланг радиатора	шт	2,000	38,34	76,68
1294	Шланг радиатора 4320 Я	шт	1,000	91,91	91,91
1295	Шланг радиатора ЯМЗ (050*100) 43205-1015129	шт	6,000	46,66	279,95
1296	Шланг радиатора ЯМЭ (42-420) 4320Я-1303010	шт	5,000	132,21	661,03
1297	Шланг рукав 700-40-3484	шт	18,000	72,89	1 312,03
1299	Шланг соединительный угловой 4320-1303057	шт	1,000	88,54	88,54
1300	Шланг угловой К5320-1109375	шт	2,000	421,98	843,96
1301	Шпилька 29338	шт	16,000	470,76	7 532,18
1302	Шпилька 2971	шт	16,000	77,47	1 239,47
1303	Шпилька 700-29-2369 (041)	шт	124,000	103,38	12 818,71
1304	Шпилька блока ЯМЗ	шт	8,000	53,63	429,05
1305	Шпилька Буран	шт	74,000	47,42	3 509,21
1306	Шпилька ГБЦ	шт	21,000	79,81	1 676,11
1307	Шпилька декомпрес. Т-170	шт	3,000	20,26	60,78
1308	Шпилька М12	шт	70,000	10,51	735,82

1309	Шпилька ступицы 4310-3103070	шт	59,000	36,56	2 157,30
1311	Шпилька шины новая 341-660 STIHL	шт	16,000	65,75	1 052,03
1312	Шпиндель ПБУ 1.11.03Б.008	шт	2,000	4 577,12	9 154,24
1313	Шплинт 6.10п.12.28ст	шт	15,000	15,82	237,23
1314	Шпонка 3423	шт	56,000	18,26	1 022,47
1315	Штанга реактивная в сборе 2919007-01-375	шт	6,000	3 292,79	19 756,73
1316	Штанга реактивная в сборе нижняя	шт	2,000	3 391,58	6 783,15
1318	Штора радиатора в сб. ЯМЗ 4322-1310252	шт	2,000	1 401,89	2 803,78
1319	Штуцер Ш4.07.00.001	шт	9,000	548,60	4 937,38
1320	Штырь 20348	шт	8,000	508,26	4 066,04
1321	Щеткодержатель	шт	1,000	381,78	381,78
1322	Элемент топливного фильтра	шт	5,000	69,89	349,44
1323	Элемент ФГОМ 236-1012023-А	шт	4,000	487,83	1 951,31
1324	Элемент фильтр. (240-1017040-А2) ЭФМ-001Б	шт	13,000	91,36	1 187,72
1325	Элемент фильтр. (7405-1109560) ФП 207.1-04	шт	12,000	539,97	6 479,63
1326	Элемент фильтр. (840-1012040/038) ЭФМ-005	шт	16,000	338,63	5 418,02
1327	Элемент фильтрующий	шт	42,000	42,55	1 786,98
1328	Элемент фильтр. тонкой очистки картон 201-1117040/36 (ЭФТ-260) ЭФТ 004	шт	29,000	44,37	1 286,75
1329	Элемент фильтрующий	шт	77,000	91,36	7 034,98
1330	Элемент фильтра 238Н-1109080-ФП207.1-09	шт	2,000	644,76	1 289,53
1331	Элемент фильтра грубой очистки масла К7405.1012040	шт	21,000	144,33	3 030,87
1334	Элемент фильтрующий 238Н-1109080	шт	2,000	610,20	1 220,40
1335	Элемент фильтрующий 51-70-146 СП	шт	56,000	616,23	34 509,00
1336	Элемент фильтрующий грубой очистки топлива 201-1105540	шт	2,000	160,70	321,40
1337	Элементы фильтров для бака гидравлического масла	шт	42,000	1 468,89	61 693,53
1338	Крем для рук и лица защитный	шт	950,000	168,76	160 320,94
1339	Пасты очищающие сильные загрязнения	шт	73,000	93,56	6 829,61
1340	САМОРЕЗЫ	шт	2,000	286,03	572,06
1341	Эмаль НЦ-132	кг	12,600	292,67	3 687,65
1342	Бокорезы	шт	4,000	238,36	953,44
1343	Буссоль	шт	9,000	1 203,97	10 835,71
1344	Валик малярный	шт	6,000	110,28	661,66
1345	Замок	шт	2,000	333,70	667,41
1346	Извещатель пожарный ИП-212-142	шт	27,000	486,81	13 143,99
1347	Крепление настенное к ОП/ОУ	шт	33,000	212,10	6 999,45
1348	Манометр	шт	2,000	97,97	195,93
1349	Манометр МП2-УУ2	шт	15,000	713,32	10 699,74
1350	Маска сварщика	шт	2,000	136,39	272,78
1351	Миска	шт	1,000	83,43	83,43

1352	Миска эмалированная	шт	1,000	251,77	251,77
1353	Миска эмалированная 3,5 л	шт	2,000	95,34	190,69
1354	Переноска	шт	1,000	263,98	263,98
1355	Печь ПИЧУГА универсальная портативная	шт	22,000	9 856,19	216 836,09
1356	Плита газовая	шт	1,000	1 489,75	1 489,75
1357	УАЙТ СПИРИТ 0,5Л.	шт	14,000	59,59	834,26
1358	Редуктор кислородный	шт	3,000	976,68	2 930,04
1359	Редуктор пропановый	шт	3,000	582,02	1 746,05
1360	Рулетка	шт	1,000	195,96	195,96
1361	Средство чистящее	шт.	16,000	43,24	691,82
1362	Средство чистящее ПЕМОЛЮКС МОРСКОЙ БРИЗ 400 гр	шт	13,000	49,19	639,41
1363	Счетчик электронный МЕРКУРИЙ	шт	1,000	945,85	945,85
1365	Тюнер	шт	4,000	3 941,29	15 765,18
1368	Бахилы охотничьи	пар	17,000	422,14	7 176,30
1369	Боты диэлектрические	пар	17,000	609,53	10 362,08
1370	Брюки ватные	шт	12,000	413,27	4 959,22
1371	Галоши формовые на валенки	пар	222,000	115,03	25 537,22
1372	Костюм для защиты от от пониж.температур Бурильщик	шт.	5,000	4 625,38	23 126,88
1373	Костюм поварской	шт	2,000	0,00	0,00
1374	Костюм утепленный "Взрывник"	шт	2,000	6 946,10	13 892,19
1375	Куртка ватная	шт	67,000	197,48	13 231,24
1376	Маска от обморожения	шт	14,000	141,82	1 985,54
1377	Накомарники	шт	2,000	35,35	70,70
1378	Очки для газосварки	шт	43,000	278,88	11 991,89
1379	Перчатки трикотажные с полным нитриловым покрытием	шт	51,000	68,53	3 494,95
1380	Перчатки ФЛАМИНГО	шт	34,000	206,18	7 010,17
1381	Полусапоги суконные женские	шт	3,000	210,27	630,81
1382	Пояс монтажный ПП 1АА	шт	16,000	552,59	8 841,44
1383	Привязь страховочная	шт	33,000	1 593,87	52 597,57
1384	Рукавицы комбинированные с наладонником	пар	91,000	26,82	2 440,21
1385	Рюкзак	шт	3,000	799,92	2 399,77
1386	Сапоги защитные лайт хузкварна	пара	1,000	2 925,87	2 925,87
1387	САПОГИ КИРЗОВЫЕ	пара	2,000	1 284,86	2 569,71
1388	Сапоги кожаные утепленные с жестким подноском	пар	178,000	2 505,03	445 895,79
1389	Сапоги лайт	шт	118,000	2 524,83	297 929,74
1390	Сапоги Темп-Профи	пар	1,000	2 538,53	2 538,53
1391	Фартук	шт	40,000	529,33	21 173,04
1392	Фартук из полимерных материалов	шт	6,000	460,03	2 760,21
1393	Фартук прорезиненный	шт	23,000	117,83	2 710,17
1394	Халат	шт	3,000	396,12	1 188,36
1395	Халат общехозяйственный	шт	4,000	686,48	2 745,91
1396	Чулки войлочные	пара	65,000	151,51	9 848,38
1397	Щиток защитный лицевой	шт	160,000	393,13	62 900,34
1398	Щиток лицевой электросварщика	шт	4,000	417,13	1 668,52
1399	Щиток НБТ	шт	23,000	94,47	2 172,90

25 168 751,91